

INDESIT COMPANY**Conto Economico Consolidato del primo semestre 2010**

(in milioni di euro)

	30 giugno 2010	30 giugno 2009
Ricavi	1.273,0	1.203,7
Costo del venduto	(925,4)	(934,1)
Spese commerciali e di distribuzione	(221,8)	(198,1)
Spese generali e amministrative	(61,7)	(56,1)
Margine operativo	64,0	15,4
Interessi passivi	(13,0)	(18,9)
Interessi attivi	0,7	0,9
Differenze cambio e altri oneri finanziari netti	(8,9)	(18,2)
Proventi e oneri da società collegate	(0,0)	-
Risultato prima delle imposte	42,8	(20,8)
Imposte sul reddito	(15,6)	(1,8)
Risultato netto totale	27,2	(22,6)
Risultato di pertinenza delle minoranze	0,3	0,1
Risultato netto del Gruppo	27,5	(22,5)
Utile base per azione (euro)	0,27	(0,22)
Utile diluito per azione (euro)	0,27	(0,22)

INDESIT COMPANY
Stato Patrimoniale consolidato al 30 giugno 2010

(in milioni di euro)

	30 giugno 2010	31 dicembre 2009	30 giugno 2009
Attività			
Immobili, impianti e macchinari	623,4	630,4	635,5
Avviamento ed altre attività immateriali a vita indefinita	241,8	222,5	232,0
Altre attività immateriali a vita definita	105,4	109,0	119,7
Partecipazioni in società collegate	0,6	0,5	0,6
Altre attività non correnti	37,9	39,2	31,7
Imposte differite attive	79,0	70,8	68,8
Altre attività finanziarie non correnti	15,0	1,4	2,1
Totale attività non correnti	1.103,1	1.073,8	1.090,3
Rimanenze	351,5	281,4	338,0
Crediti commerciali	531,4	391,5	416,2
Attività finanziarie correnti	29,0	24,7	27,6
Crediti tributari	16,7	22,8	44,2
Altri crediti e altre attività correnti	66,3	64,4	42,7
Cassa e mezzi equivalenti	219,6	191,0	136,1
Totale attività correnti	1.214,6	975,9	1.004,9
Totale attività	2.317,8	2.049,6	2.095,2
Patrimonio netto			
Capitale sociale	92,8	92,8	92,8
Riserve	252,9	188,0	176,8
Riserve per utili indivisi	170,3	151,2	151,3
Risultato netto del Gruppo	27,5	34,5	(22,6)
Patrimonio del Gruppo	543,5	466,6	398,3
Patrimonio delle minoranze	1,5	1,5	2,5
Totale patrimonio netto	544,9	468,1	400,8
Passività			
Debiti finanziari a medio e lungo termine	250,0	337,2	392,6
Passività per benefici ai dipendenti	65,2	62,2	67,6
Fondi rischi e oneri	27,3	15,0	48,4
Imposte differite passive	38,6	39,8	41,5
Altre passività non correnti	34,1	37,9	38,6
Totale passività non correnti	415,2	492,2	588,6
Banche e altri debiti finanziari	380,1	170,1	297,3
Fondi rischi e oneri correnti	106,6	112,8	64,6
Debiti commerciali	718,6	659,9	590,5
Debiti tributari	23,6	36,5	33,5
Altri debiti	128,7	110,0	119,9
Totale passività correnti	1.357,6	1.089,4	1.105,8
Totale passività	1.772,9	1.581,5	1.694,4
Totale patrimonio netto e passività	2.317,8	2.049,6	2.095,2

INDESIT COMPANY
Rendiconto Finanziario Consolidato del primo semestre al 30 giugno 2010

(in milioni di euro)

	30 giugno 2010	31 dicembre 2009	30 giugno 2009
Risultato netto totale	27,2	33,5	(22,6)
Imposte sul reddito	15,6	33,3	1,8
Ammortamenti	56,8	140,9	67,7
Altri oneri/(proventi) non monetari, netti	27,4	64,7	23,0
Variazione crediti commerciali	(139,9)	67,5	42,7
Variazione rimanenze	(70,1)	92,6	36,1
Variazione debiti commerciali	64,8	(93,4)	(151,5)
Variazione altre attività e passività	19,0	(2,9)	25,5
Pagamento imposte sul reddito	(24,5)	(45,7)	(15,3)
Interessi pagati	(13,9)	(35,1)	(17,2)
Interessi incassati	2,8	3,2	4,2
Flusso di cassa generato/(assorbito) da attività operative	(34,7)	258,6	(5,6)
Esborsi per investimenti in Immobili, impianti e macchinari	(18,6)	(60,1)	(40,3)
Incassi per disinvestimenti in Immobili, impianti e macchinari	1,8	7,3	6,0
Esborsi per investimenti in attività immateriali	(9,3)	(22,4)	(10,3)
Incassi per disinvestimenti in attività immateriali	-	-	0,1
Esborsi per immobilizzazioni finanziarie e altri investimenti	-	-	(0,2)
Flusso di cassa generato/(assorbito) da attività di investimento	(26,1)	(75,1)	(44,7)
Pagamento di dividendi	(15,5)	(0,0)	-
Altri rimborsi debiti finanziari a m/l termine e prestito obbligazionario	(4,0)	(58,5)	(7,9)
Variazione debiti finanziari a breve termine	108,9	(127,2)	1,2
Flusso di cassa generato/(assorbito) da attività di finanziamento	89,4	(185,8)	(6,7)
Flusso di cassa netto generato /(assorbito)	28,7	(2,2)	(57,0)
Cassa e mezzi equivalenti all'inizio del periodo	191,0	193,2	193,2
Cassa e mezzi equivalenti alla fine del periodo	219,6	191,0	136,1
Totale variazione cassa e mezzi equivalenti	28,7	(2,2)	(57,0)